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Måndag 25 maj 2027 
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Postbeskrivning Sångförman HT26-VT27 

 
Som sångförman har du rollen som toastmaster under nationens stora 
fester. Genom att locka till sång och underhållning, skapar du en atmosfär 
av glädje och gemenskap. Sångförmannen är alltid redo att väcka 
inspiration och glädje genom sina uppskattade framträdanden. Sök 
Sångförman och bli en del av Lunds nations fantastiska förmannakår! 
 
Det åligger dig som Sångförman att: 
 

●​ Vara sångförman under nationens sexmästerifester. 
●​ Planera ett efter evenemanget ändamålsenligt urval av visor 
●​ I samråd med PR ansvara för att det finns sångblad (alternativt tillse 

att det finns sångböcker när det är mer lämpligt) 
●​ I samråd med sexmästaren planera ett körschema för sexmästeriets 

fester 
●​ Ansvara för att ett välplanerat framträdande sker på sexmästeriets 

fester, inte minst under Finnfesten. 
 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 
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Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.  
 
 
Ta chansen och sök!  
// Matilda, Petter, Olivia & Gustaf <3 
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